
Warszawa, dnia 15 października 2013 r.

Poz. 1214

ROZPORZĄDZENIE
RADY MINISTRÓW

z dnia 1 października 2013 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie warmińsko-mazurskiej specjalnej strefy ekonomicznej

Na podstawie art. 4 ust. 1 i art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 20 października 1994 r. o specjalnych strefach ekonomicznych 
(Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 274, z 2008 r. Nr 118, poz. 746 oraz z 2009 r. Nr 18, poz. 97) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 15 grudnia 2008 r. w sprawie warmińsko-mazurskiej specjalnej strefy 
ekonomicznej (Dz. U. z 2013 r. poz. 833 i 981) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Strefa obejmuje grunty o powierzchni 984,7561 ha, położone na terenach miast: Bartoszyce, Ciechanów, Elbląg, 
Iława, Kętrzyn, Lidzbark Warmiński, Mława, Mrągowo, Nowe Miasto Lubawskie, Olsztyn, Ostrołęka, Ostróda, Płońsk 
oraz gmin: Barczewo, Bartoszyce, Biskupiec, Ciechanów, Dobre Miasto, Iłowo-Osada, Kurzętnik, Morąg, Nidzica, 
Olecko, Olsztynek, Orzysz, Pasłęk, Piecki, Pisz, Szczytno i Wielbark.”;

2) w załączniku do rozporządzenia Szczegółowy opis granic i terenu Warmińsko-Mazurskiej Specjalnej Strefy Ekono-
micznej:

a) w Podstrefie Dobre Miasto opis granic i terenu Kompleksu 3 otrzymuje brzmienie:
„Kompleks 3
Obręb ewidencyjny nr 3 m. Dobre Miasto
Obszar  1
Granica biegnie od punktu 3-37, stanowiącego najbardziej wysunięty na południe narożnik działki nr 98/8, w kie-
runku północno-zachodnim, wzdłuż drogi krajowej nr 51 przez punkty: 3-797, 4-147, 3-654, 4-148, 4-149, 4-150, 
3-646, 4-151 i 4-152 do punktu 3-486. Tu skręca w kierunku północno-wschodnim i biegnie przez punkt 3-487 
do punktu 3-706, w którym skręca na północny zachód, i biegnie przez punkt 3-705 do punktu 3-704. Stąd bieg-
nie w kierunku północno-wschodnim i przez punkt 3-355 dochodzi do punktu 3-356, w którym skręca w kierun-
ku południowo-wschodnim, i przez punkty: 3-639 i 3-638 dochodzi do punktu 3-643. Stąd biegnie na północny 
wschód do punktu 3-360, w którym skręca w kierunku północno-zachodnim, i dochodzi do punktu 3-361, w któ-
rym zmienia kierunek na północno-wschodni, i dochodzi do punktu 3-637. Stąd biegnie na południowy wschód 
wzdłuż drogi gminnej (działka nr 98/5) przez punkty: 3-644, 3-645, 3-650, 3-651, 3-652, 3-655 i 3-656 do 
punktu 3-657. Tu skręca na północny wschód i dochodzi do punktu 3-658, w którym skręca na południowy 
wschód, i dochodzi do punktu 3-401. Stąd biegnie w kierunku południowym, wzdłuż rowu melioracyjnego 
przez punkty: 3-402, 3-403, 3-404, 3-407, 3-408, 3-411, 3-414, 3-415 i 129.3-35 do punktu 129.3-36, w którym 
zmienia kierunek na południowo-zachodni, i biegnie do punktu 3-37, od którego rozpoczęto opis.
Obszar  2
Granica biegnie po punktach ewidencyjnych działki nr 90/4 od punktu 3-245, stanowiącego jej północny naroż-
nik, w kierunku wschodnim, wzdłuż ul. Jeziorańskiej, do punktu 3-244, w którym skręca na południowy wschód, 
i dochodzi do punktu 3-370. Stąd biegnie w kierunku południowo-zachodnim do punktu 3-649, w którym skręca 
na północny zachód, i dochodzi do punktu 3-648. Tu skręca na południowy zachód i dochodzi do punktu 3-647, 
w którym skręca na północny zachód, i przez punkt 3-368 dochodzi do punktu 3-758. Stąd biegnie na północny 
wschód przez punkt 3-757 do punktu 3-245, od którego rozpoczęto opis.



Dziennik Ustaw – 2 –  Poz. 1214

 

Obszar  3
Granica biegnie po punktach ewidencyjnych działki nr 95/4 od punktu 3-989, stanowiącego jej północny narożnik, 
w kierunku południowo-wschodnim do punktu 3-990. Tu skręca w kierunku południowo-zachodnim i dochodzi do 
punktu 3-521. Stąd biegnie wzdłuż drogi gminnej (działka nr 97) w kierunku północno-zachodnim do punktu 3-988, 
w którym skręca na północny wschód, i dochodzi do punktu 3-989, od którego rozpoczęto opis.
Obszar  4
Granica biegnie po punktach ewidencyjnych działki nr 96/4 od punktu 3-982, stanowiącego jej północny naroż-
nik, w kierunku południowo-wschodnim przez punkt 3-709 do punktu 3-710, w którym skręca w kierunku połu-
dniowo-zachodnim, i dochodzi do punktu 3-381. Stąd biegnie wzdłuż drogi gminnej (działka nr 97) w kierunku 
północno-zachodnim do punktu 3-983, w którym skręca na północny wschód, i dochodzi do punktu 3-982,  
od którego rozpoczęto opis.”,

b) opis granic i terenu Podstrefy Szczytno otrzymuje brzmienie:
„Podstrefa Szczytno
Obręb ewidencyjny nr 7 Korpele
Granica biegnie od punktu 66, stanowiącego północny narożnik działki nr 21/18, wzdłuż terenu PKP, w kierunku 
południowo-wschodnim przez punkty: 65, 64, 63, 62, 61, 2989, 60, 59, 58 i 57 do punktu 1017. Tu skręca w kie-
runku południowo-zachodnim i dochodzi do punktu 1016, w którym skręca na południowy wschód, i dochodzi 
do punktu 1015. Tu zmienia kierunek na południowo-zachodni i biegnie wzdłuż drogi gminnej (działka nr 21/4) 
przez punkt 2993 do punktu 3099, w którym skręca w kierunku północno-zachodnim, i dochodzi do punktu 39, 
w którym skręca na południowy zachód, i przez punkt 3096 dochodzi do punktu 3102. Stąd biegnie na południowy 
wschód przez punkty: 211 i 3101 do punktu 101, położonego na granicy miasta Szczytno. Tu skręca w kierunku 
południowo-zachodnim i biegnie wzdłuż granicy miasta Szczytno przez punkty: 553, 555 i 4034 do punktu 4008. 
Stąd biegnie dalej w kierunku południowo-zachodnim przez punkty: 4009, 4010, 2015, 4011 i 2013 do punktu 10. 
Tu skręca na południowy wschód i biegnie przez punkt 11 do punktu 12, w którym skręca w kierunku południowo-
-zachodnim, i biegnie wzdłuż ul. Gnieźnieńskiej przez punkty: 3213 i 3257 do punktu 3026. Stąd biegnie w kie-
runku północno-zachodnim przez punkty: 3256, 3451, 3035 i 4021 do punktu 3025, w którym skręca w kierunku 
południowo-zachodnim, i przez punkty: 192, 1504, 1539 i 3024 dochodzi do punktu 3261. Stąd biegnie w kierun-
ku południowo-wschodnim do punktu 3210, w którym skręca na południowy zachód, i biegnie wzdłuż ul. Gnieź-
nieńskiej przez punkt 3258 do punktu 3264. Tu skręca w kierunku północno-zachodnim przez punkty: 134, 3269, 
3270, 3253, 3205, 3206, 3207, 3211 i 3208 do punktu 3237. W tym punkcie skręca na północny wschód i biegnie 
przez punkty: 3235, 551, 3236, 541, 3461, 3455, 531, 5, 4035, 16, 18, 2990 i 2987 do punktu 66, od którego roz-
poczęto opis.”,

c) w Podstrefie Elbląg opis granic i terenu Kompleksu 3 otrzymuje brzmienie:
„Kompleks 3
Obszar  1
Obręb ewidencyjny nr 2 m. Elbląg
Granica biegnie od punktu 02001569, stanowiącego północno-zachodni narożnik działki nr 68/1, w kierunku 
wschodnim, wzdłuż ul. Eugeniusza Kwiatkowskiego, przez punkty: 02001574, 02001599, 02001600, 02001601, 
02001612 i 02001615 do punktu 02001617. Stąd biegnie na południowy wschód przez punkty: 02001619, 
02001620, 02001623, 02001625, 02002321, 02001626, 02001852, 02001854, 02001860, 02001859 i 02001858 
do punktu 02001856, w którym skręca na południe, i dochodzi do punktu 02001857. Stąd biegnie w kierunku 
południowo-zachodnim, wzdłuż Al. Jana Pawła II przez punkty 02001855 i 02000038 do punktu 02002353, 
w którym skręca na północny zachód, i dochodzi do punktu 02002352. Stąd biegnie w kierunku zachodnim przez 
punkty: 02002362, 02002361, 02002360, 02002359, 02002363, 02002358, 02002379, 02002357, 02002356, 
02002355, 02002364 i 02002354 do punktu 02002351, w którym skręca na północ, i biegnie wzdłuż ul. Eugeniu-
sza Kwiatkowskiego przez punkty: 02001584, 02001583, 02001579 i 02001578 do punktu 02001573, w którym 
skręca na północny wschód, i dochodzi do punktu 02001569, od którego rozpoczęto opis.
Obszar  2
Obręby ewidencyjne nr: 2, 27 m. Elbląg
Granica biegnie od punktu 27004361, stanowiącego najbardziej na północ wysunięty narożnik działki nr 852/2, 
w kierunku wschodnim do punktu 27004360, w którym skręca w kierunku południowo-wschodnim, i biegnie 
wzdłuż ul. Michała Rosnowskiego przez punkty: 27004358, 27004356, 27004354, 27004352, 27004351, 
27004350, 27004349, 27004347, 27004345 i 02001666 do punktu 02001701. Tu skręca na południe i dochodzi 
do punktu 02001700, w którym skręca na południowy zachód, i biegnie wzdłuż ul. Michała Rosnowskiego przez 



Dziennik Ustaw – 3 –  Poz. 1214

 

punkty: 02001694, 02001692, 02001690, 02001688, 02001686, 02001684 i 02001683 do punktu 02001749.  
Tu skręca na południowy wschód i dochodzi do punktu 02001748, z którego biegnie w kierunku południowo-
-zachodnim, i przez punkty: 02001747, 02001744 i 02001739 dochodzi do punktu 02001738. Stąd biegnie w kie-
runku zachodnim, wzdłuż ul. Antoniego Czuchnowskiego przez punkty: 02001740, 02001741, 02001742, 
02001743, 02001753, 02001754, 02001755, 02001756 i 02001757 do punktu 02001758. Stąd biegnie na północ-
ny wschód wzdłuż rowu melioracyjnego przez punkt 02001752 do punktu 02001751, w którym skręca w kierun-
ku południowo-wschodnim, i dochodzi do punktu 02001750. Tu skręca na północny wschód i dochodzi do punk-
tu 02001679, gdzie skręca na północny zachód, i dochodzi do punktu 02001681, w którym skręca na zachód, 
i dochodzi do punktu 02001523. Stąd biegnie w kierunku północno-wschodnim wzdłuż Al. Jana Pawła II przez 
punkty: 02001524, 02001525, 02001526, 27003995, 27003996, 27003997, 27005016, 27003998, 27004365 
i 27004366 do punktu 27004361, od którego rozpoczęto opis.
Obszar  3
Obręb ewidencyjny nr 27 m. Elbląg
Granica biegnie od punktu 27004210, stanowiącego najbardziej na północ wysunięty narożnik działki nr 836/2, 
w kierunku południowo-wschodnim przez punkt 27004214 do punktu 27004215. Stąd biegnie w kierunku połu-
dniowo-zachodnim wzdłuż Al. Jana Pawła II przez punkty: 27005018, 27004204 i 27004205 do punktu 27004188, 
w którym skręca na zachód, i dochodzi do punktu 27004189, z którego biegnie na północ, wzdłuż ul. Stanisława 
Sulimy przez punkty: 27004190, 27004191, 27004192, 27004193, 27004194, 27004195 i 27004196 do punktu 
27004197, w którym skręca na wschód, i dochodzi do punktu 27004198. Stąd biegnie w kierunku północno-
-wschodnim przez punkty: 27004199, 27004206 i 27005017 do punktu 27004210, od którego rozpoczęto opis.
Obszar  4
Obręb ewidencyjny nr 27 m. Elbląg
Granica biegnie od punktu 27004156, stanowiącego północno-zachodni narożnik działki nr 832/2, w kierunku 
wschodnim, wzdłuż ul. Gen. Bolesława Nieczuja-Ostrowskiego przez punkty: 27005179, 27004157, 27004158 
i 27004283 do punktu 27004282. Tu skręca na południe i dochodzi do punktu 27004281, z którego biegnie w kie-
runku południowo-wschodnim przez punkt 27004280 do punktu 27004207. Stąd biegnie na południowy zachód 
wzdłuż ul. Stanisława Sulimy do punktu 27004176, w którym skręca na zachód, i dochodzi do punktu 27004175, 
w którym skręca na południowy zachód, i dochodzi do punktu 27004174, z którego biegnie na południe do punk-
tu 27004177. Stąd biegnie na południowy zachód do punktu 27004150, z którego biegnie w kierunku północno-
-zachodnim przez punkty: 27004151, 27004152, 27004153 i 27004154 do punktu 27004155, w którym skręca na 
północny wschód, i dochodzi do punktu 27004156, od którego rozpoczęto opis.
Obszar  5
Obręb ewidencyjny nr 27 m. Elbląg
Granica biegnie od punktu 27004254, stanowiącego północno-wschodni narożnik działki nr 829, w kierunku  
południowym do punktu 27004252, w którym skręca na południowy wschód, i dochodzi do punktu 27004253. 
Stąd biegnie w kierunku południowo-zachodnim przez punkty: 27004251, 27004249, 27004248, 27004247, 
27004244, 27004243, 27004242, 27004217 i 27004617 do punktu 27004213. Tu skręca na północny zachód 
i biegnie do punktu 27004212, w którym skręca na północny wschód, i biegnie wzdłuż ul. Stanisława Sulimy 
przez punkty: 27004227, 27004226 i 27004225 do punktu 27004224, w którym skręca na północ, i biegnie przez 
punkty: 27004233, 27004232, 27004275 i 27004272 do punktu 27004271. Stąd biegnie na północny wschód 
przez punkty: 27004270, 27004269, 27004268 i 27004267 do punktu 27004254, od którego rozpoczęto opis.
Obszar  6
Obręb ewidencyjny nr 27 m. Elbląg
Granica biegnie po punktach ewidencyjnych działki nr 830 od punktu 27004276, stanowiącego jej północno-
-wschodni narożnik, w kierunku południowo-wschodnim do punktu 27004273. Stąd biegnie na południe wzdłuż 
ul. Stanisława Sulimy przez punkty: 27004274, 27004231, 27004230, 27004229 i 27004228 do punktu 27004209. 
Tu skręca na północny zachód i dochodzi do punktu 27004279, w którym skręca na północ, i dochodzi do punk-
tu 27004278. Stąd biegnie w kierunku wschodnim wzdłuż ul. Gen. Bolesława Nieczuja-Ostrowskiego przez 
punkt 27004277 do punktu 27004276, od którego rozpoczęto opis.
Obszar  7
Obręb ewidencyjny nr 2 m. Elbląg
Granica biegnie od punktu 02001650, stanowiącego najbardziej na wschód wysunięty narożnik działki nr 30/2, 
w kierunku południowo-zachodnim wzdłuż Al. Jana Pawła II przez punkty: 02001649, 02001648, 02002169 
i 02001647 do punktu 02001646. Stąd biegnie w kierunku północno-zachodnim wzdłuż ul. Eugeniusza Kwiat-
kowskiego przez punkty: 02001645, 02001644 i 02001643 do punktu 02001642, z którego biegnie na północ 



Dziennik Ustaw – 4 –  Poz. 1214

 

przez punkty: 02001641 i 02001640 do punktu 02001639, w którym skręca na północny wschód, i biegnie przez 
punkty: 02001638, 02001637 i 02002168 do punktu 02001636. Stąd biegnie na wschód do punktu 02001635, 
z którego biegnie w kierunku południowo-wschodnim przez punkty: 02001535, 02001655 i 02001654 do punk-
tu 02001650, od którego rozpoczęto opis.

Obszar  8
Obręb ewidencyjny nr 2 m. Elbląg
Granica biegnie po punktach ewidencyjnych działki nr 55 od punktu 02001764, stanowiącego jej północno-
-wschodni narożnik, w kierunku południowo-zachodnim przez punkt 02001766 do punktu 02001817. Stąd bieg-
nie w kierunku północno-zachodnim przez punkty: 02001814, 02001812, 02001810, 02001808, 02001806 
i 02001802 do punktu 02001801. Tu skręca w kierunku północno-wschodnim i biegnie wzdłuż Al. Jana Pawła II 
przez punkt 02001820 do punktu 02001819, w którym skręca na północ, i dochodzi do punktu 02001818. Stąd 
biegnie na wschód, wzdłuż ul. Antoniego Czuchnowskiego, przez punkt 02001454 do punktu 02001764, od któ-
rego rozpoczęto opis.

Obszar  9
Obręb ewidencyjny nr 2 m. Elbląg
Granica biegnie po punktach ewidencyjnych działki nr 56 od punktu 02001765, stanowiącego jej północno-za-
chodni narożnik, wzdłuż ul. Antoniego Czuchnowskiego, w kierunku wschodnim przez punkty: 02001768 
i 02001769 do punktu 02001737. Stąd biegnie na południe przez punkt 02001772 do punktu 02001771, w którym 
skręca na południowy zachód, i dochodzi do punktu 02001770. Stąd biegnie w kierunku północno-zachodnim 
przez punkt 02001816 do punktu 02001767, w którym skręca na północny wschód, i dochodzi do punktu 02001765, 
od którego rozpoczęto opis.

Obszar  10
Obręb ewidencyjny nr 2 m. Elbląg
Granica biegnie po punktach ewidencyjnych działki nr 59 od punktu 02001791, stanowiącego jej północno-za-
chodni narożnik, w kierunku południowo-wschodnim przez punkt 02001779 do punktu 02001781. Stąd biegnie 
na południe przez punkty: 02001788 i 02001786 do punktu 02001789, w którym skręca na zachód, i dochodzi do 
punktu 02001790. Tu skręca w kierunku północno-zachodnim i dochodzi do punktu 02001448, w którym skręca 
na północny wschód, i dochodzi do punktu 02001449, z którego biegnie na północ do punktu 02001791, od któ-
rego rozpoczęto opis.

Obszar  11
Obręb ewidencyjny nr 2 m. Elbląg
Granica biegnie po punktach ewidencyjnych działki nr 58 od punktu 02001800, stanowiącego najbardziej na 
północ wysunięty punkt działki nr 58, w kierunku południowo-wschodnim przez punkty: 02001805, 02001807, 
02001809, 02001811, 02001813 i 02001815 do punktu 02001792. Stąd biegnie na południowy zachód przez 
punkty: 02001793, 02001794, 02001452 i 02001796 do punktu 02001797, w którym skręca na zachód, i docho-
dzi do punktu 02001798. Stąd biegnie na północny zachód do punktu 02001795, w którym skręca na północ, 
i dochodzi do punktu 02001799. Stąd biegnie w kierunku północno-zachodnim i dochodzi do punktu 02001804, 
skąd biegnie w kierunku północno-wschodnim do punktu 02001800, od którego rozpoczęto opis.

Obszar  12
Obręb ewidencyjny nr 2 m. Elbląg
Granica biegnie od punktu 02001551, stanowiącego najbardziej na północny zachód wysunięty punkt działki 
nr 66/1, w kierunku wschodnim przez punkty: 02001550, 02002336, 02002338, 02001549 i 02001548 do punk-
tu 02001547. Stąd biegnie na południe przez punkty: 02001564 i 02001565 do punktu 02001566, w którym skrę-
ca na zachód, i biegnie wzdłuż ul. Eugeniusza Kwiatkowskiego przez punkty: 02002339, 02001568, 02002337 
i 02001567 do punktu 02001559, w którym skręca na północny zachód, i dochodzi do punktu 02001560. Stąd 
biegnie w kierunku północnym przez punkty: 02001561 i 02001562 do punktu 02001552, w którym skręca na 
północny wschód, i dochodzi do punktu 02001551, od którego rozpoczęto opis.

Obszar  13
Obręb ewidencyjny nr 27 m. Elbląg
Granica biegnie po punktach ewidencyjnych działki nr 842 od punktu 27004124, stanowiącego jej północno-za-
chodni narożnik, w kierunku południowo-wschodnim do punktu 27004132, w którym skręca na południowy za-
chód, i dochodzi do punktu 02001545. Stąd biegnie w kierunku zachodnim przez punkt 02001546 do punk-
tu 02001544, w którym skręca na północ, i dochodzi do punktu 27004124, od którego rozpoczęto opis.



Dziennik Ustaw – 5 –  Poz. 1214

 

Obszar  14
Obręb ewidencyjny nr 27 m. Elbląg
Granica biegnie po punktach ewidencyjnych działki nr 840 od punktu 27004111, stanowiącego jej północno-
-zachodni narożnik, w kierunku południowo-wschodnim przez punkt 27004937 do punktu 27004126. Tu zmie-
nia kierunek na południowy i biegnie przez punkt 27004127 do punktu 27004128, w którym skręca na południo-
wy wschód i biegnie przez punkty: 27004129 i 27004130 do punktu 27004131. Stąd biegnie w kierunku zachod-
nim do punktu 27004125, w którym skręca na północny zachód, i dochodzi do punktu 27004117, z którego bieg-
nie w kierunku północno-wschodnim, przez punkty: 27004116, 27004115, 27004114, 27004113 i 27004112 do 
punktu 27004111, od którego rozpoczęto opis.”,

d) w Podstrefie Pasłęk dodaje się opis granic i terenu Kompleksu 3 w brzmieniu:
„Kompleks 3
Obręb ewidencyjny nr 4 m. Pasłęk
Obszar  1
Granica biegnie po punktach ewidencyjnych działki nr 47/1 od punktu 04000187, stanowiącego jej zachodni  
narożnik, w kierunku północno-wschodnim do punktu 04000623, w którym załamuje się na południowy wschód, 
i dochodzi do punktu 04000626. Tu skręca na zachód i biegnie przez punkty 04000186 i 547003279 do punk-
tu 04000187, od którego rozpoczęto opis.
Obszar  2
Granica biegnie po punktach ewidencyjnych działki 45/4 od punktu 04000879, stanowiącego jej północno-za-
chodni narożnik, w kierunku południowo-wschodnim do punktu 04000880, w którym skręca w kierunku północ-
no-wschodnim, i dochodzi do punktu 04000881. Tu skręca na wschód i biegnie do punktu 04000882, w którym 
załamuje się w kierunku południowo-wschodnim, i przez punkty: 04000883 i 04000205 dochodzi do punk-
tu 04000204. Tu skręca w kierunku zachodnim i dochodzi do punktu 04000203, w którym skręca na północny 
zachód, i przez punkty: 04000202 i 04000201 dochodzi do punktu 04000879, od którego rozpoczęto opis.”,

e) opis granic i terenu Podstrefy Nowe Miasto Lubawskie otrzymuje brzmienie:
„Podstrefa Nowe Miasto Lubawskie
Kompleks 1
Obręb ewidencyjny nr 10 m. Nowe Miasto Lubawskie
Granica biegnie od punktu 10-429, stanowiącego północno-zachodni narożnik działki, w kierunku południowo-
-wschodnim do punktu 10-430, w którym załamuje się na południe, i biegnie do punktu 10-432. W tym punkcie 
załamuje się w kierunku północno-zachodnim i biegnie równolegle do ul. Makuszyńskiego, dochodzi do punk-
tu 10-279, w którym odchyla się na zachód, i dochodzi do punktu 10-392. Tu załamuje się na północ i biegnie 
przez punkty: 10-391 i 10-431 do punktu 10-429, od którego rozpoczęto opis.
Kompleks 2
Obręb ewidencyjny nr 10 m. Nowe Miasto Lubawskie
Granica biegnie od punktu 10-439, stanowiącego północno-zachodni narożnik działki, wzdłuż południowej gra-
nicy pasa drogowego ul. Makuszyńskiego w kierunku południowo-wschodnim, i przez punkty: 10-438, 10-437 
i 10-436 dochodzi do punktu 10-435. W punkcie tym załamuje się w kierunku południowo-wschodnim i docho-
dzi do punktu 10-137, w którym skręca w kierunku południowo-zachodnim, i biegnie przez punkty: 10-134, 10-133 
i 10-132 do punktu 10-131. Z tego punktu biegnie na południe do punktu 10-139, w którym załamuje się w kierunku 
południowo-zachodnim, i biegnie przez punkty: 10-169, 10-164, 10-161 i 10-160 do punktu 10-159. W punkcie tym 
załamuje się na północ i biegnie przez punkt 10-81 do punktu 10-439, od którego rozpoczęto opis.
Kompleks 3
Obręb ewidencyjny nr 12 m. Nowe Miasto Lubawskie
Granica biegnie po punktach ewidencyjnych działki nr 89/3 od punktu 12-723, stanowiącego jej północno-za-
chodni narożnik, w kierunku południowo-wschodnim do punktu 12-724. Tu skręca na południe i dochodzi do 
punktu 12-725, w którym skręca w kierunku południowo-wschodnim, i dochodzi do punktu 12-726. Stąd biegnie 
w kierunku północnym do punktu 12-727, w którym skręca na południowy wschód, i biegnie przez punkt 12-728 
do punktu 12-18. Tu skręca na południowy zachód i biegnie przez punkty: 12-343, 12-342 i 12-656 do punk-
tu 12-341, z którego biegnie na północny zachód do punktu 12-338. W tym punkcie skręca w kierunku połu-
dniowo-zachodnim i przez punkty: 12-340, 12-339, 12-716, 12-514, 12-563, 12-562, 12-561, 12-547, 12-545, 
12-625, 12-624, 12-643 i 12-642 dochodzi do punktu 12-358. Tu skręca na północny zachód i biegnie przez 
punkty: 12-357, 12-356 i 12-355 do punktu 12-20. Stąd biegnie na północ przez punkty: 12-380 i 12-382 do 
punktu 12-723, od którego rozpoczęto opis.”,



Dziennik Ustaw – 6 –  Poz. 1214

 

f) opis granic i terenu Podstrefy Iława otrzymuje brzmienie:
„Podstrefa I ława
Kompleks 1
Obręb ewidencyjny nr 6 m. Iława
Granica biegnie od punktu 6-810, stanowiącego najbardziej na północ wysunięty punkt działki nr 6-22/2, w kie-
runku zachodnim i dochodzi do punktu 6-809, w którym skręca w kierunku południowo-zachodnim, i przez 
punkty: 6-808 i 6-807 dochodzi do punktu 6-806. Tu skręca w kierunku południowym i przez punkty: 6-805, 
6-804, 6-803, 6-802 i 6-801 dochodzi do punktu 6-800, w którym skręca w kierunku południowo-wschodnim, 
i dochodzi do punktu 6-799. Tu skręca w kierunku północno-wschodnim i przez punkty: 6-798, 6-797 i 6-796 
dochodzi do punktu 6-795. W tym punkcie skręca w kierunku północno-zachodnim i przez punkty: 6-270, 6-271 
i 6-272 dochodzi do punktu 6-810, od którego rozpoczęto opis.
Kompleks 2
Obręb ewidencyjny nr 5 m. Iława
Granica biegnie od punktu 5-1324, stanowiącego północno-wschodni narożnik działki nr 180/3, w kierunku 
południowo-wschodnim przez punkty: 5-25, 5-26, 5-27, 5-28, 5-1718 i 5-29 do punktu 5-1314. Stąd biegnie 
w kierunku południowo-zachodnim do punktu 5-1312, w którym skręca na północny zachód, i przez punk-
ty: 5-1372, 5-1610, 5-1415, 5-1581, 5-1313, 5-1377 i 5-1615 dochodzi do punktu 5-1296, z którego biegnie 
w kierunku północno-wschodnim wzdłuż ul. Ziemowita przez punkt 5-1295 do punktu 5-1294. Tu skręca na 
południowy wschód i dochodzi do punktu 5-37, z którego biegnie w kierunku północno-wschodnim przez 
punkt 5-39 do punktu 5-40. Stąd biegnie na północny zachód do punktu 5-1344, w którym skręca w kierunku 
północno-wschodnim, i biegnie wzdłuż ul. Ziemowita przez punkty: 5-1713, 5-1316, 5-1318, 5-1714 i 5-1322 
do punktu 5-1324, od którego rozpoczęto opis.”,

g) opis granic i terenu Podstrefy Piecki otrzymuje brzmienie:
„Podstrefa Piecki
Obręb ewidencyjny nr 18 Piecki
Kompleks 1
Granica biegnie od punktu 18-1061, stanowiącego północno-zachodni narożnik działki nr 174/2, w kierunku pół-
nocno-wschodnim przez punkt 18-1060 do punktu 18-1059. W tym punkcie załamuje się w kierunku północno-
-zachodnim i dochodzi do punktu 18-1058, w którym skręca na północny wschód, i biegnie do punktu 18-1057. 
Tu zmienia kierunek na północno-zachodni i dochodzi do punktu 18-1053, w którym załamuje się w kierunku 
północno-wschodnim, i przez punkt 18-1054 dochodzi do punktu 18-1055. W tym punkcie załamuje się w kie-
runku południowo-zachodnim i biegnie wzdłuż wschodniej granicy działki nr 173/12 do punktu 18-3000. Tu za-
łamuje się na południowy zachód i dochodzi do punktu 18-1056, w którym zmienia kierunek na południowo-
-wschodni, i biegnie przez punkty: 18-1075, 18-1076, 18-1077 i 18-1080 do punktu 18-1081. Tu skręca na połu-
dniowy zachód i przez punkty: 18-1082, 18-1083 i 10-1084 dochodzi do punktu 18-1085. Stąd biegnie na północ 
do punktu 18-1079, w którym skręca w kierunku północno-zachodnim, i biegnie do punktu 18-1078. Tu zmienia 
kierunek na północny i dochodzi do punktu 18-1074, w którym skręca na południowy zachód, i biegnie wzdłuż 
południowej granicy działki nr 174/2 do punktu 18-1073. W tym punkcie zmienia kierunek na północny i dochodzi 
do punktu 18-1068, w którym skręca na północny zachód, i biegnie wzdłuż wschodniej granicy pasa drogi krajo-
wej nr 59 (ul. Zwycięstwa) przez punkty: 18-1067 i 18-1062 do punktu 18-1061, od którego rozpoczęto opis.
Kompleks 2
Obszar  1
Granica biegnie od punktu 18-28, stanowiącego północno-zachodni narożnik działki nr 844/15, w kierunku wschod-
nim przez punkt 18-29 do punktu 18-30. Tu skręca w kierunku południowo-wschodnim i biegnie wzdłuż drogi gmin-
nej (działka nr 829/4) przez punkt 18-1165 do punktu 18-1167, z którego biegnie na wschód przez punkt 18-1169 do 
punktu 18-1161, stanowiącego wschodni narożnik działki nr 844/16. Stąd biegnie na zachód przez punkty: 18-1160, 
18-1159, 18-1158, 18-1157, 18-1156, 18-1155 i 18-1154 do punktu 18-1153, z którego biegnie wzdłuż drogi gmin-
nej (działka nr 865/3) w kierunku północno-zachodnim do punktu 18-28, od którego rozpoczęto opis.
Obszar  2
Granica biegnie po punktach ewidencyjnych działki nr 845/8 od punktu 18-1162, stanowiącego jej północno-za-
chodni narożnik, w kierunku północno-wschodnim wzdłuż drogi gminnej (działka nr 843) do punktu 18-301. 
Stąd biegnie w kierunku południowo-wschodnim przez punkty: 18-300, 18-299, 18-298, 18-297, 18-296 i 18-295 
do punktu 18-294, w którym skręca na południowy zachód, i dochodzi do punktu 18-293. Stąd biegnie w kierun-
ku południowo-wschodnim do punktu 18-291, w którym skręca na zachód, i biegnie wzdłuż drogi gminnej (dział-
ka nr 829/4) przez punkty: 18-292, 18-1170 i 18-1168 do punktu 18-1166. Stąd biegnie na północny zachód przez 
punkty: 18-1164 i 18-1163 do punktu 18-1162, od którego rozpoczęto opis.”,



Dziennik Ustaw – 7 –  Poz. 1214

 

h) opis granic i terenu Podstrefy Pisz otrzymuje brzmienie:

„Podstrefa Pisz

Kompleks 1

Obręb ewidencyjny nr 2 Pisz

Granica biegnie od punktu 2.52-703, położonego w północnym narożniku działki nr 534/2, w kierunku południo-
wo-wschodnim przez punkty: 2.52-702 i 2.52-7699 do punktu 2.52-701. Tu załamuje się na zachód i biegnie do 
punktu 2.52-641, w którym skręca w kierunku południowo-wschodnim, i dochodzi do punktu 2.52-2604. Stąd 
biegnie w kierunku południowo-zachodnim wzdłuż bocznicy kolejowej przez punkty: 2.52-2603 i 2.52-2602 do 
punktu 2.52-2601. Tu załamuje się na południe i biegnie przez punkt 2.52-2600 do punktu 2.52-2599, w którym 
skręca na północny wschód, i biegnie do punktu 2.52-2605. Tu załamuje się w kierunku południowo-wschodnim 
i biegnie przez punkty: 2.52-2606 i 2.52-6081 do punktu 2.52-6080. Stąd biegnie w kierunku południowo-za-
chodnim wzdłuż ul. Gdańskiej przez punkty: 2.52-6079, 2.52-6078, i 2.52-6077 do punktu 2.52-6076. Tu skręca 
na północny zachód i biegnie przez punkty: 2.52-2595, 2.52-2594, 2.52-2593 i 2.52-2592 do punktu 2.52-707. 
Stąd biegnie wzdłuż bocznicy kolejowej w kierunku północno-wschodnim przez punkty: 2.52-706, 2.52-705, 
i 2.52-704 do punktu 2.52-703, od którego rozpoczęto opis.

Kompleks 2

Obręb ewidencyjny nr 1 Pisz

Obszar  1

Granica biegnie od punktu 1-9304, stanowiącego północno-zachodni narożnik działki nr 1431/15, w kierunku połu-
dniowo-wschodnim wzdłuż terenu PKP przez punkty: 1.46-4353 i 1.46-4354 do punktu 1.47-4436. Tu skręca w kie-
runku południowo-zachodnim i dochodzi do punktu 1.47-4437, z którego biegnie na zachód do punktu 1.47-4438, 
w którym skręca na południe, i dochodzi do punktu 1.47-4439. Stąd biegnie na wschód przez punkt 1.47-4440  
do punktu 1.47-4441, w którym załamuje się w kierunku południowym, i dochodzi do punktu 1.47-4442. Tu 
skręca w kierunku północno-wschodnim i biegnie do punktu 1.47-4443, w którym skręca na północ, i dochodzi 
do punktu 1.47-4444. Stąd biegnie w kierunku południowo-wschodnim wzdłuż terenu PKP do punktu 1.47-4272, 
z którego biegnie w kierunku południowo-wschodnim, wzdłuż granicy miasta Pisz do punktu 1.57-5657, stano-
wiącego wschodni narożnik działki nr 1431/17. Stąd biegnie w kierunku południowo-zachodnim, wzdłuż drogi 
gruntowej (działka nr 1424), przez punkty: 1.57-4378, 1.57-4377, 1.57-4376 i 1.56-4418 do punktu 1-9308, 
w którym skręca na północ, i biegnie wzdłuż ul. Kmicica (działka nr 1432) przez punkty: 1-9307, 1-9306 i 1-9305 
do punktu 1-9304, od którego rozpoczęto opis.

Obszar  2

Granica biegnie po punktach ewidencyjnych działki nr 1458 od punktu 1.56-4419, stanowiącego jej najdalej na 
zachód wysunięty narożnik, w kierunku północno-wschodnim wzdłuż drogi gruntowej (działka nr 1424) przez 
punkty: 1.56-4420 i 1.57-4379 do punktu 1.57-5658. Stąd biegnie w kierunku południowo-zachodnim, wzdłuż 
granicy miasta Pisz, przez punkty: 1.17-x11, 57-1329p i 1.17-x12 do punktu 57-1330p. Stąd biegnie na zachód do 
punktu 1.56-4421, w którym skręca na północ, i dochodzi do punktu 1.56-4419, od którego rozpoczęto opis.”,

i) na końcu Szczegółowego opisu granic i terenu Warmińsko-Mazurskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej dodaje się 
opisy granic i terenów Podstref: Biskupiec, Kurzętnik, Kętrzyn i Płońsk w brzmieniu:

„Podstrefa Biskupiec

Obręb ewidencyjny nr 1 Biskupiec-Kolonia

Kompleks 1

Granica biegnie od punktu 1-3700, stanowiącego północny narożnik działki nr 405, w kierunku południowo-
-wschodnim wzdłuż drogi gminnej (działka nr 407) do punktu 1-3694. Stąd biegnie na południe, wzdłuż drogi 
gminnej (działka nr 407) przez punkt 1-3695 do punktu 1-3696, w którym skręca na południowy wschód, i biegnie 
wzdłuż drogi gminnej (działka nr 407) do punktu 1-3697. Stąd biegnie w kierunku południowym do punktu 1-3698, 
w którym skręca na południowy zachód, i wzdłuż drogi gminnej (działka nr 1/50) dochodzi do punktu 1-3699. Stąd 
biegnie w kierunku północno-zachodnim przez punkt 1-2034 do punktu 1-2033, w którym skręca na południowy 
zachód, i przez punkt 1-2264 dochodzi do punktu 1-2036. Tu skręca w kierunku południowo-wschodnim i docho-
dzi do punktu 1-2024, z którego biegnie na zachód wzdłuż drogi gminnej (działka nr 10/7) do punktu 1-2026, 
w którym zmienia kierunek na południowo-zachodni, i dochodzi do punktu 1-1278. Stąd biegnie w kierunku pół-
nocno-zachodnim do punktu 1-1279, w którym skręca na północny wschód, i biegnie wzdłuż drogi krajowej nr 16 
przez punkty: 1-1576, 1-1575, 1-1574, 1-1685 i 1-1573 do punktu 1-3700, od którego rozpoczęto opis.



Dziennik Ustaw – 8 –  Poz. 1214

 

Kompleks 2
Granica biegnie od punktu 1-3706, stanowiącego północno-zachodni narożnik działki nr 408, w kierunku północ-
no-wschodnim wzdłuż drogi krajowej nr 16 przez punkt 1-3707 do punktu 1-3721. Tu skręca w kierunku połu-
dniowo-wschodnim i biegnie wzdłuż drogi gminnej (działka nr 416) do punktu 1-3720, w którym zmienia kieru-
nek na południowy i przez punkty: 1-3719 i 1-3718 dochodzi do punktu 1-3717. Tu skręca na południowy zachód 
i dochodzi do punktu 1-3716, skąd biegnie w kierunku zachodnim wzdłuż drogi gminnej (działka nr 1/50) przez 
punkty: 1-3715 i 1-3713 do punktu 1-3714, w którym skręca na południowy zachód, i dochodzi do punktu 1-3701. 
Stąd biegnie na północny zachód wzdłuż drogi gminnej (działka nr 407) przez punkt 1-3702 do punktu 1-3703, 
w którym skręca w kierunku północnym, i biegnie wzdłuż drogi gminnej (działka nr 407) przez punkt 1-3704 do 
punktu 1-3705. Tu skręca na północny zachód i dochodzi do punktu 1-3706, od którego rozpoczęto opis.

Kompleks 3
Granica biegnie od punktu 1-3722, stanowiącego północno-zachodni narożnik działki nr 417, w kierunku północno-
-wschodnim, wzdłuż drogi krajowej nr 16 przez punkt 1-1283 do punktu 1-1284. Tu skręca w kierunku południowo-
-wschodnim i biegnie przez punkty: 1-1571, 1-3740, 1-3739 i 1-3738 do punktu 1-1687, w którym zmienia 
kierunek na południowy, i przez punkty: 1-3737, 1-3736, 1-1691, 1-3735 i 1-3734 dochodzi do punktu 1-3733. 
Tu skręca na zachód i biegnie wzdłuż drogi gminnej (działka nr 1/50) przez punkt 1-3732 do punktu 1-3731. 
Stąd biegnie na północny zachód do punktu 1-3730, w którym skręca na północ, i biegnie wzdłuż drogi gminnej 
(działka nr 416) przez punkt 1-3729 do punktu 1-3728. Tu skręca na północny zachód i biegnie wzdłuż drogi 
gminnej (działka nr 416) przez punkty: 1-3727, 1-3726, 1-3725, 1-3724 i 1-3723 do punktu 1-3722, od którego 
rozpoczęto opis.

Podstrefa Kurzętnik

Obręb ewidencyjny nr 11 Nielbark

Kompleks 1
Granica biegnie od punktu 11-3125, stanowiącego północno-zachodni narożnik działki nr 318/19, w kierunku 
południowo-wschodnim do punktu 11-474, w którym skręca w kierunku południowym, i biegnie wzdłuż drogi 
gminnej (działka nr 318/16) przez punkty 11-478 i 11-510 do punktu 11-518. Tu skręca na zachód i dochodzi do 
punktu 11-492, w którym załamuje się na północ, i przez punkty: 11-229, 11-232 i 11-241 dochodzi do punk-
tu 11-3125, od którego rozpoczęto opis.

Kompleks 2
Granica biegnie od punktu 11-475, stanowiącego północno-zachodni narożnik działki nr 318/17, w kierunku 
południowo-wschodnim przez punkty: 11-242 i 11-243 do punktu 11-244, w którym skręca w kierunku połu-
dniowo-zachodnim, i wzdłuż wschodniej granicy działki nr 319 przez punkty: 11-237 i 11-236 dochodzi  
do punktu 11-127. Stąd biegnie w kierunku północno-zachodnim przez punkty: 11-191, 11-190, 11-189,  
11-195, 11-196 i 11-197 do punktu 11-535, w którym skręca w kierunku południowo-zachodnim, i dochodzi  
do punktu 11-536. Stąd biegnie na północ wzdłuż drogi gminnej (działka nr 318/16) przez punkty: 11-480,  
11-539 i 11-479 do punktu 11-475, od którego rozpoczęto opis.

Podstrefa Kętrzyn

Obręb ewidencyjny nr 3 m. Kętrzyn

Granica biegnie od punktu 3-47, stanowiącego najbardziej na północ wysunięty narożnik działki nr 285/1, w kie-
runku południowo-wschodnim przez punkty: 3-1155, 3-1154 i 3-1153 do punktu 3-46, w którym skręca w kie-
runku południowo-zachodnim, i przez punkty: 3-169, 3-171 i 3-172 dochodzi do punktu 3-176. Stąd biegnie 
w kierunku południowo-wschodnim przez punkty: 3-175, 3-177, 3-2490, 3-2481, 3-2486 i 3-2489 do punk-
tu 3-1775, w którym zmienia kierunek na południowo-zachodni, i dochodzi do punktu 3-1768. Stąd biegnie 
w kierunku południowo-wschodnim wzdłuż północnej granicy działki nr 285/8 przez punkty: 3-1769, 3-1770, 
3-1773 i 3-1771 do punktu 3-1772, w którym skręca w kierunku południowo-zachodnim, i przez punkt 3-258 
dochodzi do punktu 3-257. Stąd biegnie na zachód przez punkty: 3-2465, 3-240 i 3-239 do punktu 3-246, z któ-
rego biegnie w kierunku północno-zachodnim przez punkty: 3-1320, 3-2480, 3-198 i 3-196 do punktu 3-195, 
stanowiącego najdalej na zachód wysunięty narożnik działki nr 285/1. Tu skręca na północny wschód i przez 
punkt 3-148 dochodzi do punktu 3-147. Stąd biegnie w kierunku północno-zachodnim przez punkty: 3-146, 
3-145, 3-1608, 3-144, 3-143, 3-142 i 3-1609 do punktu 3-136, z którego biegnie w kierunku północno-wschod-
nim wzdłuż ul. Bolesława Chrobrego przez punkty: 3-135, 3-134 i 3-133 do punktu 3-155. Tu skręca w kierunku 
południowo-wschodnim i przez punkty: 3-156, 3-157 i 3-158 dochodzi do punktu 3-159. Stąd biegnie w kierunku 
północno-wschodnim przez punkty: 3-160, 3-161, 3-162, 3-163 i 3-164 do punktu 3-165, z którego biegnie w kie-
runku południowo-wschodnim do punktu 3-166. Stąd biegnie na północny wschód przez punkty: 3-167 i 3-168 
do punktu 3-47, od którego rozpoczęto opis.



Dziennik Ustaw – 9 –  Poz. 1214

 

Podstrefa Płońsk
Obręb ewidencyjny nr 217 m. Płońsk
Kompleks 1
Granica biegnie od punktu 217-104932, stanowiącego północno-zachodni narożnik działki nr 964, w kierunku 
północno-wschodnim do punktu 217-104481, w którym skręca na północ, i dochodzi do punktu 217-104933. Stąd 
biegnie w kierunku północno-wschodnim wzdłuż północnej granicy działki nr 968 do punktu 217-104934, w któ-
rym skręca w kierunku południowo-wschodnim, i biegnie wzdłuż ul. Mazowieckiej przez punkty: 217-104935, 
217-104759, 217-104760 i 217-303463 do punktu 217-305210. Stąd biegnie na południe wzdłuż ul. Mazowieckiej 
do punktu 217-305213, w którym skręca na zachód, i biegnie wzdłuż granic działek nr 969/5 i 967 przez punk-
ty: 217-208575, 217-208572, 217-208408, 217-208569 i 217-104592 do punktu 217-104590. Tu skręca na pół-
nocny wschód i dochodzi do punktu 217-104591, z którego biegnie w kierunku północno-zachodnim przez 
punkt 217-104588 do punktu 217-104932, od którego rozpoczęto opis.
Kompleks 2
Granica biegnie po punktach ewidencyjnych działki nr 991/7 od punktu 217-208343, stanowiącego jej północno-
-zachodni narożnik, w kierunku wschodnim do punktu 217-104706. Stąd biegnie w kierunku południowo-
-wschodnim do punktu 217-300017, w którym skręca na południe, i dochodzi do punktu 217-104757. Tu skręca 
na zachód i biegnie do punktu 217-104990, w którym skręca na północ, i przez punkt 217-208578 dochodzi  
do punktu 217-929. Stąd biegnie na wschód do punktu 217-934, w którym skręca na północ, i dochodzi do 
punktu 217-208345. Tu skręca na wschód i biegnie do punktu 217-208344, w którym skręca na północ, i docho-
dzi do punktu 217-208343, od którego rozpoczęto opis.
Kompleks 3
Granica biegnie po punktach ewidencyjnych działki nr 1793/44 od punktu 217-107898, stanowiącego jej północny 
narożnik, w kierunku południowo-wschodnim do punktu 217-140, w którym skręca w kierunku południowo- 
-zachodnim, i dochodzi do punktu 217-141. Stąd biegnie w kierunku południowo-wschodnim do punktu 217-142, 
w którym skręca na południowy zachód, i dochodzi do punktu 217-3280. Stąd biegnie w kierunku północno- 
-zachodnim przez punkty: 217-3278 i 217-3279 do punktu 217-3277, w którym zmienia kierunek na północno-
-wschodni, i przez punkt 217-108902 dochodzi do punktu 217-107898, od którego rozpoczęto opis.”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 15 października 2013 r.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk




